

Pytanie i odpowiedź nr 2

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 2 Ustawy PZP pn.:
Dostawa tuszy i tonerów do urzędzeń drukujących,
Nr sprawy: **ZP/03/2025**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 Ustawy na dostawę tuszy i tonerów do urzędzeń drukujących, nr sprawy: ZP/03/2025, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W związku z opublikowanymi zmianami treści SWZ z dnia 19.03.2025 r. informujemy, iż dokumenty prawidłowo wystawione wg norm ISO/IEC 19752, 19798, 24711, 24712 przywołanych przez zamawiającego NIE MUSZA (jak błędnie twierdzi zamawiający) posiadać informacji o pojemności środka barwiącego. Wskazane normy służą określeniu wydajności badanych wkładów liczonych jako ilość stron testowych formatu A4.

Wynikiem przeprowadzenia testu i analogicznie informacją która może pojawić się na certyfikacie jest tylko wydajność wyrażona w ilości wydrukowanych stron A4. Jako, że analogiczne zapisy pojawiały się już w innych postępowaniach o podobnym przedmiocie, zwróciliśmy się w tej sprawie do akredytowanego laboratorium z prośbą o opinie. W załączniku przesyłamy odpowiedź przedstawiciela akredytowanego laboratorium badawczego posiadającego kompetencje w przedmiotowej kwestii.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuję, że sprzęt wymieniony w części 6 – urządzenia drukujące EPSON, jest sprzętem dedykowanym do realizacji wydruków zdjęć i grafik. Zgodnie z informacją pozyskaną ze strony internetowej producenta wydajność towaru nie jest oparta na normie ISO/IEC 29102. Dlatego Zamawiający celem oceny równoważności w kolumnie „c” zał. nr 4 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” wskazał parametry, które będą podlegały ocenie w mililitrach [ml].

Przedmiotowy parametr stanowi wartość równoważności dla oferowanych przez Wykonawców produktów innych producentów niż producent wskazanego sprzętu drukującego.

Celem dostosowania wymagań Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia i SWZ zgodnie z modyfikacją zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o naniesienie poprawnych danych w arkuszu cenowym:

zadanie 2 poz.: 17-20 prawidłowa wydajności to bk -13000 i cmy 12000

zadanie 7 poz.: 1 i 4 wydajności podane błędnie, zamiennie

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuję, że dokonał modyfikacji zał. nr 4 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” i zamieścił go na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zmodyfikowany załącznik będzie obowiązywał podczas składania ofert.

Pytanie nr 3:

Proszę o poprawę formularza cenowego XEROX - część 7. Pozycja 1 magenta nie ma wydajności 30000 stron. Taka wydajność jest przeznaczona dla koloru czarnego. W pozycji 4 jest z kolei wydajność właściwa na Magenty.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję, że dokonał modyfikacji zał. nr 4 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” i zamieścił go na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zmodyfikowany załącznik będzie obowiązywał podczas składania ofert.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w Części nr 2 w pozycji nr 17, 18, 19 i 20 wymaga tonerów do drukarki Konica Minolta C3851 o wydajności 29 000 stron dla tonera czarnego oraz dla tonerów kolorowych po 26 000 stron. Informujemy Zamawiającego, że do powyższej drukarki dedykowanymi tonerami są odpowiednio TNP49K o wydajności 13 000 stron A4 oraz kolory TNP49C, TNP49M, TNP49Y o wydajności 12 000 stron A4.

Ponadto w Części nr 5 w pozycji nr 4 i 5 Zamawiający wskazuje drukarkę HP Officejet 252, do której wymaga tuszów o wydajności 200 stron dla koloru czarnego i 165 stron dla tuszu kolorowego.

W związku z tym wyjaśniamy, że do wskazanej powyżej drukarki właściwymi tuszami są C2P10AE (600 stron) oraz C2P11AE (300 stron), nadmieniamy, że tusze te znajdują się w pozycji 2 i 3 przedmiotowego formularza cenowego, natomiast podane w kolumnie „c” wydajności pasują do tuszów C2P04AE (200 stron) i C2P06AE (165 stron) dedykowane drukarki HP Officejet 200, które to z kolei znajdują w pozycji nr 6 i 7 formularza cenowego.

Mając na uwadze powyższe w celu prawidłowego przygotowania ofert prosimy o doprecyzowanie powyższych pozycji asortymentowych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuję, że dokonał modyfikacji zał. nr 4 do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa” i zamieścił go na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zmodyfikowany załącznik będzie obowiązywał podczas składania ofert.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Mail Wykonawcy:

Zwracamy się do Państwa z pytaniem, co ma na celu badanie wykonane za pomocą normy ISO/IEC 19752:2017, ISO/IEC 19798:2017, ISO/IEC 24711:2021, ISO/IEC24712:2007.

Czy badanie wykonane zgodnie z ww normami przewiduje badanie objętości środka barwiącego (tuszu) znajdującego się wewnątrz wkładu?

Czy jedynym celem badania jest wykazanie wydajności tuszu wyrażonej w ilości zadrukowanych stron A4?

Odpowiedź:

Nawiązując do naszej rozmowy oraz poniższych pytań, poniżej krótkie wyjaśnienie:

Badania nie przewidują weryfikacji objętości środka barwiącego.

Celem badań jest określenie wydajności wyrażonej w ilości zadrukowanych stron formatu A4 zgodnie z założeniami i wzorcem z normy.

Mając na uwadze zapis art. 284 ust. 6 Zamawiający przedstawia jedynie merytoryczny wycinek z załącznika do pytania aby nie ujawniać źródła zapytania.